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VBET Ліга
2023/24 11-й тур, Матч №81

Субота, 21.10.2023, 17:00, "Арена Львів", Львів. 22°C.

«Шахтар» Донецьк

3 : 0

«ЛНЗ» Черкаси

31 Різник Дмитро
5 Бондар Валерій
6 Степаненко Тарас (К)
8 Криськів Дмитро
11 Зубков Олександр
14 Сікан Данило
20 Топалов Дмитро
21 Бондаренко Артем
26 Конопля Юхим
39 Невертон
44 Ракіцький Ярослав

Запасні
1 Рудько Артур
4 Кастілло
7 Егіналду
9 Швед Мар'ян
10 Судаков Георгій
13 Гочолеішвілі Гіоргі
16 Азаров Іраклі
18 Келсі
19 Чигринський Дмитро
22 Матвієнко Микола
25 Міроші Новатус Дісмас
29 Назарина Єгор

Тренер
Срна Даріо

94 Пеньков Герман
5 Калюжний Іван
7 Шестаков Сергій
10 Бойко Віталій (К)
17 Норенков Денис
19 Хобленко Олексій
23 Насонов Олександр
33 Селін Євген
34 Муравський Назарій
37 Рибалка Сергій
95 Стасюк Петро

Запасні
72 Самойленко Кірілл
77 Савін Антон
20 Тарасенко Олег
16 Олійник Денис
8 Хамелюк Владислав
27 Тищенко Іван
9 Прядун Максим
70 Наумець Владислав
44 Банада Євген
55 Ковальов Максим

Тренер
Дулуб Олег

Арбітр:
Монзуль Катерина
Асистент 1:
Стрілецька Марина
Асистент 2:
Грушко Світлана
4-й арбітр:
Козорог Крістіна
Спостерігач арбітражу:
Задіран Сергій

Арбітр VAR:
Балакін Микола
Асистент арбітра VAR:
Жуков Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Арановський Євген
Делегат:
Задорожняк Сергій
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VBET Ліга, 2023/24, 11-й тур, Матч №81
Субота, 21.10.2023, 17:00, "Арена Львів", Львів. 22°C.

«Шахтар» Донецьк 3 : 0 «ЛНЗ» Черкаси
14 Сікан Данило 20'

21 Бондаренко Артем 35'

20 Топалов Дмитро
16 Азаров Іраклі 58'

39 Невертон
10 Судаков Георгій 58'

69' 19 Хобленко Олексій
9 Прядун Максим

69' 37 Рибалка Сергій
70 Наумець Владислав

75' 7 Шестаков Сергій
16 Олійник Денис

14 Сікан Данило
18 Келсі 75'

26 Конопля Юхим 78'

79' 33 Селін Євген
55 Ковальов Максим

18 Келсі 84'

6 Степаненко Тарас
29 Назарина Єгор 86'

8 Криськів Дмитро
7 Егіналду 86'

18 Келсі 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


